

# Perfectus IvS

Produktionsvej 1  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2020

Christa Johanne Herskind Jørgensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Perfectus IvS  
Produktionsvej 1  
2600 Glostrup

e-mailadresse: [christa@insideknowledge.dk](mailto:christa@insideknowledge.dk)

CVR-nr: 38608908

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at levere kombinerede serviceydelser samt hermed beslægtet virksomhed.

Der er bi-aktiviteter.

812290 Anden rengøring af bygninger og rengøring af erhvervslokaler

Usædvanlige forhold:

ingen

Usikkerheder:

Ingen - ud over sædvanlige driftsmæssige risici for denne type virksomhed

Økonomisk Stilling:

RESULTAT FØR SKAT kr. -81.054

EGENKAPITAL kr. -279.341 (negativ)

Årets resultat anses for:

Utilfredsstillende

Efter årets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

IvS:

Selskabet har ikke iht. Årsregnskabsloven §35c henlagt 25% af årets resultat kr. 0

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		87.445	122.700
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>87.445</b>	<b>122.700</b>
Personaleomkostninger .....	1	-156.439	-405.914
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-9.059	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-78.053</b>	<b>-283.214</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.001	-272
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-81.054</b>	<b>-283.486</b>
Skat af årets resultat .....	2	17.832	62.367
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-63.222</b>	<b>-221.119</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-63.222	-221.119
<b>I alt .....</b>		<b>-63.222</b>	<b>-221.119</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		27.175	36.234
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.175</b>	<b>36.234</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.175</b>	<b>36.234</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		97.992	50.175
Tilgodehavende skat .....		80.199	62.367
Andre tilgodehavender .....		20.383	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>198.574</b>	<b>112.542</b>
Likvide beholdninger .....		489	18.729
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>199.063</b>	<b>131.271</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>226.238</b>	<b>167.505</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	5.000	5.000
Overført resultat .....		-284.341	-221.119
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-279.341</b>	<b>-216.119</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		30.163	9.287
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		374.853	258.221
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		100.563	116.116
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>505.579</b>	<b>383.624</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>505.579</b>	<b>383.624</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>226.238</b>	<b>167.505</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	-200.207	-437.092
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	43.769	31.178
	<u>-156.439</u>	<u>-405.914</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	17.832	62.367
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>17.832</u>	<u>62.367</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 5000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u>0</u>
Aktiekapital 24.04.2017	5.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>0</u>
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b><u>5.000</u></b>

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2